
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; e-mail:rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.48.2022                                       

 

  

 

Uchwała Nr XLVIII/277/2022 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie przyspieszenia terminu uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Kazimierza Wielkiego” 

 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6699) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o przyspieszenie 

terminu uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Kazimierza Wielkiego”. 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

                                                             Maciej Żmuda  

 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  
 

Procedowany plan „Kazimierza Wielkiego” jest wynikiem wieloletnich zabiegów 

mieszkańców Dzielnicy V Kraków-Krowodrza o zachowanie ostatnich terenów zielonych  

w kwartałach gęstej zabudowy. W obecnej formie plan stanowi kompromis pomiędzy 

ochroną ostatnich skrawków zieleni przed zapędami deweloperów. Niestety na działkach 

przewidzianych w planie jako tereny zieleni urządzonej inwestorzy wznawiają wnioski  

o wydanie WZ. W naszej opinii konieczne jest przyśpieszenie terminu uchwalenia planu, 

którego procedowanie rozpoczęto już trzy i pół roku temu. 

Tylko wejście w życie planu „Kazimierza Wielkiego” ochroni interesy mieszkańców  

i powstrzyma deweloperów przed nadmiernym zagęszczeniem intensywnej zabudowy. 
 


